
Cena pronájmu celé chalupy v roce 2022  

(kapacita chalupy 26 osob):  

Chalupu pronajímáme z důvodu soukromí hostů vždy jako celek!  

Pronájem víkendových pobytů je min. na 3 noci (většinou ČT - NE)  

Při týdenním pobytu vychází pokoj pouze 1333,-/noc! 

 

1 noc: 14 000,- (na jednu noc je možný pronájem pouze mimo víkend)  

2 noci: 23 000,- (na dvě noci je možný pronájem pouze mimo víkend)  

3 noci: 32 000,-  

4 noci: 38 000,-  

5 nocí: 44 000,-  

6 nocí: 50 000,-  

7 nocí: 56 000,-  (při plné obsazenosti vychází osoba již od 308,-/noc) 

 

Léto (červenec - srpen): 78 000,-  

V letních měsících (červen – srpen) pronajímáme pouze na týden (So-So).  

Silvestr - týdenní pobyt - 75 000,- (cena je daná i při kratším pobytu)  

U Velikonočních a podzimních prázdnin příplatek 15%.  

Pes 50,-/noc  

V týdnu je možné chalupu pronajmout i na 1-2 noci (ideální na firemní akce)  

Uvedené ceny jsou vždy kompletní. Zahrnují veškeré poplatky jako je cena za závěrečný 

úklid, lázeňský poplatek obci, energie, saunu, dřevo na vytopení koupacího dřevěného 

sudu, ložní prádlo, osušky, toaletní potřeby, kuchyňské potřeby (utěrky, tablety do 

myčky..).   

  


